< Hulleman

XCMG XE260E | ROTOTILT R8 | CE | CUMMINS STAGE V |
WARRANTY

COMMON

ID
Marque

Chassis

PROPERTIES

Année de construction

Heures de travail

113774.01
XCMG
Graphe

2023
31

Numéro d'identification véhicule ~ XUGA2605LPKA00084

Poids a vide
Longueur
Largeur

La taille

ACCESSOIRES

26.850 kg
1.030 cm
320 cm
330cm
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DESCRIPTION

Dommages: aucun...

D.P.A. Weeversstraat 2, 8316 GG Marknesse

Tel.: +31 527 24 61 40
Email: info@hulleman.com




